

## PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN KECAMATAN IV KOTO AUR MALINTANG WALI NAGARI III KOTO AUR MALINTANG

Alamat : Jl.Raya Batu Basa – Sei.Geringging Telp : 0752-8701756 Kode Pos : 25564 Web : www.nagari3kotoamal.id e-mail : 3kotoamal@gmail.com

## SURAT KETERANGAN JANDA/DUDA Nomor : 17 - SKJ / 009 / WN-III KAM /XI- 2022

Yang bertanda tangan di bawah ini, Wali Nagari III Koto Aur Malintang, Kecamatan IV Koto Aur Malintang, Kabupaten Padang Pariaman, menerangkan bahwa:

Nama : ROSNANI

Tempat/Tgl, Lahir : Batu Basa, 01 Januari 1968

No. KK : 1305090112200001 NIK : 1305094101680001

Jenis Kelamin : Perempuan Agama / Suku : Islam / Minang

Pekerjaan : Mengurus Rumah Tangga

A I a m a t : Batang Sungai Itam Dusun Kampuang Jambu

Nama yang tersebut diatas adalah benar penduduk Nagari III Koto Aur Malintang, Kecamatan IV Koto Aur Malintang, Kabupaten Padang Pariaman benar Janda dari An :

Nama : **ZAMZAMIN (Alm.)** 

Demikianlah surat keterangan ini dibuat dengan sebenarnya dan diberikan kepada yang bersangkutan untuk dapat dipergunakan Seperlunya.

Batu Basa, 30 November 2022